
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.04.2024                                                                                 № 450

О внесении изменения в постановле-
ние  администрации  района  от 
25.10.2022 № 1170 (ред. от 22.02.2024) 
«Об утверждении Порядка определе-
ния  объема  и  условий  предоставле-
ния из бюджета муниципального об-
разования  Гусь-Хрустальный  район 
(муниципальный  район)  муници-
пальным бюджетным и автономным 
учреждениям,  подведомственным 
управлению  образования  админи-
страции  района,  субсидий  на  иные 
цели,  не  связанные  с  финансовым 
обеспечением  выполнения  муници-
пального задания на оказание муни-
ципальных  услуг  (выполнение  ра-
бот)»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации 
от 29.03.2024 № 398 «О внесении изменений в постановление Правительства 
Российской Федерации от 21 декабря 2021 г. № 2382» и на основании Устава 
Гусь-Хрустального района администрация района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в часть 3) пункта 2.5 приложения к постановлению администра-
ции района от 25.10.2022 № 1170 (ред. от 22.02.2024) «Об утверждении Поряд-
ка определения объема и условий предоставления из бюджета муниципального 
образования Гусь-Хрустальный район (муниципальный район) муниципальным 
бюджетным и автономным учреждениям, подведомственным управлению об-
разования администрации района, субсидий на иные цели, не связанные с фи-
нансовым обеспечением выполнения муниципального задания на оказание му-
ниципальных услуг (выполнение работ)» изменение, заменив слова «5 000 ру-
блей» словами «10 000 рублей».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на за-
местителя главы администрации района по социальной политике. 



3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  его  официального 
опубликования, подлежит размещению на официальном сайте администрации 
района  и  распространяет  свое  действие  на  правоотношения,  возникшие  с 
01.03.2024.

Глава администрации района А.В. Кабенкин


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

